檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林于立

電話：(02)7734-6708

電子郵件：judithlin@csie.ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國106年1月9日

發文字號：師大資工字第1061000602號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中小學到校推廣 辦法(1061000602-0-0.pdf)

主旨：教育部運算思維推動計畫辦理「中小學教師運算思維教育

到校推廣」，擬請貴機構轉發活動訊息，至紉公誼。

說明：

一、各國民小學、國民中學均可申請本計畫團隊講師至學校辦

理研習。

二、詳細活動辦法請見附件。

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育

處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政

府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：教育部資訊及科技教育司、本校其它建教合作計畫 專任助理 林于立 2017-01-09
15:46:49

校長 張國恩

1060008066

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/01/09

■■■■■■■